

Michael Hoffmann Holding ApS

Nordre Strandvej 122, 1.

8240 Risskov

CVR-nr. 28 15 18 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2018

Michael Hoffmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Hoffmann Holding ApS
Nordre Strandvej 122, 1.
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 15 18 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 3. november 2004
Regnskabsår: 14. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Michael Hoffmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 471.946, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 4.325.724.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 103.448 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(7.259)	(4.785)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	483.819	786.481
Finansielle indtægter		0	11
Finansielle omkostninger		(4.614)	(5.772)
Resultat før skat		471.946	775.935
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		471.946	775.935
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		241.379	0
Ekstraordinært udbytte		1.002.984	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(216.181)	(13.519)
Overført resultat		(556.236)	789.454
		471.946	775.935

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 103.448 kr.

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	3.674.553	3.890.734
Finansielle anlægsaktiver		3.674.553	3.890.734
Anlægsaktiver i alt		3.674.553	3.890.734
Andre tilgodehavender		247.749	152.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	37.044
Selskabsskat		0	2.000
Tilgodehavender		247.749	191.044
Likvide beholdninger		548.380	788.736
Omsætningsaktiver i alt		796.129	979.780
Aktiver i alt		4.470.682	4.870.514

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.549.553	3.765.734
Overført resultat		409.792	966.028
Foreslået udbytte for regnskabsåret		241.379	0
Egenkapital	4	<u>4.325.724</u>	<u>4.856.762</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.208	0
Anden gæld		3.750	13.752
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>144.958</u>	<u>13.752</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>144.958</u>	<u>13.752</u>
Passiver i alt		<u>4.470.682</u>	<u>4.870.514</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	3.765.734	966.028	0	0	4.856.762
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.002.984)	(1.002.984)
Årets resultat	0	(216.181)	(556.236)	241.379	1.002.984	471.946
Egenkapital 31. december 2017	125.000	3.549.553	409.792	241.379	0	4.325.724

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>483.819</u>	<u>786.481</u>
	<u>483.819</u>	<u>786.481</u>
 2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	3.765.734	3.779.253
Årets resultat	483.819	786.481
Udbytte modtaget	<u>(700.000)</u>	<u>(800.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>3.549.553</u>	<u>3.765.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.674.553</u>	<u>3.890.734</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anlægsgartnerne H. Hoffmann A/S	Aarhus	33 %	3.674.553	483.819

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>37.044</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Lån tilbagebetalt i året	37.044	0
Rentefod (%)	10,05 %	0,00 %

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.